RUDL_ Q44 AL _ /2015 DEL 12 MAR U1

REPUBBLICA ITALIANA

s

Fonda Sociake Eurepoa
L%a'am %ﬁﬁa
ASSESSORATO DELLA FAMIGLIA,
DELLE POLITICIE SOCIALL E DEL LAVORQ
DIPARTIMENTO REGIONALE DEL TLAVORQ). DELLIMPIEGO,
DELI'ORIENTAMENTO, DEI SLRVIZI E DFLLE ATTIVITA' FORMATIVE
SERVIZIO X1I° - Centro per I'lmpiege di Catanla
Via Nicola Coviello 6 — 93128 CATANTA
Tel. - 39095 7162001 ] - Fax —39 095 71620310 -C .l 80012000826
e-mail: ptrovatofiiregione sicilia.it: ulctcO0@regione sicilia. it
Visto lo statuto della regionc Siciliana;
Vista l'istanza di accesso ai benefici di cui all'art. 13, comma 2, lett.d) del D.L. 14/03/2005, n.33 convertito, con

modificazioni, con legge 14/05/20035, n.8C (incentivi ai processi di mobilita territoriale di lavoratori in
cassa integrazione straordinaria in mobilita in comando o distacco);

Visto l'art.6 del decreto attuativo del Ministero del Lavoro ¢ delle Politiche Sociali 2/3/2006 di concerto con il
Ministero deli’Economia e delle Finanze di erogazione di un contributo ai lavoratori nelle ipotcsi di
processi di mobilita territoriale previo inscrimento degli stessi lavoratori nel sistema gestionale
informatico gestito dal Ministero del Lavoro denominato “Mob. Ter™;

Verificata  l'istanza spedita a mezzo c-mail del 02/03/2015 allc ore 14.49 del sig. ELISA LEMOINE nato a
ROMA il 21/09/1983 ¢ residente (al momento dell’assunzionc) Via Arduino Forgiarini, 71 — 00121
Roma cod. fisc.. LMNLSE83P61HS01K
Considerato  che 1l lavoratore in Mobitita, CIG o Comando/Distacco_ destinatario  dell'incentivo  di
mobilita territoriale ¢ stato assunto con contratto di lavoro a tempo indcterminate dalla AIR ONE
SMART CARRIER - presso la sede operativa di Catania, ¢ per tale ragionc ha diritto al contributo di tipo
2 fissato in Euro 2.955,30 in quanto residente, al momento dell'assunzione, in localita distante a pin di 100
km dalla nuova scde lavorativa.

Ritenuto Pertanto che sussistono le condizioni per la concessione dell'incentivo di mobilita territoriale di tipo 2
(2.955,30 €) in favore del predetto lavoratore

DECRETA
Art.]

Per 1 motivi in premessa, che qui si intendono ripetuti. di autorizzarc la sedc IN.P.S. territorialmente competente ad
crogare l'incentivo suindicato a favore del predetto lavoratore, gia inscrito ed autorizzato telematicamentc net sistema
gestionale informatico predisposto dal Ministero del Lavoro — Direzione Generale per l'innovazione Tecnologica ¢ delle
Comunicazioni denominato “Mob. Ter™.

Art.2

All'erogazione del contributo per l'incentivo di mobilita territoriale provvedera la sede INPS territorialmente competente.
Al fiu del rispetto del limite delle responsabilita finanziarie, individuato dal citato Decrcto Ministeriale 2 marzo 2006
(pubblicato nella G.U.R.IL n.121 dcl 26/05/2006), I'N.P.S. € tenuto a rendicontarc trimestralmente la spesa al Ministero
del Lavoro — Direzione Gencerale degli ammortizzatori sociali ¢ incentivi all'occupazione.

I Dirigente del Scrvizio

wlqﬂovat ~
' S




